

**ALFA CLUJ SRL**

Nr. ord. Reg. com.: J12/1701/16.10.1996

C.I.F.: RO8876716

Sediul: B-dul Muncii, nr. 14, perimetrul 10

Localitatea: Cluj-Napoca, Judetul: CLUJ

**Intertek****FACTURĂ FISCALĂ****B / 2030250**Cumpărător: **ALGORITHM  
RESIDENTIAL S3 SRL**

Nr.ord. Reg. com.: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

Adresa: str. CALEA VITAN ,NR.242,

Număr factură: B / 2030250

Data (ziua,luna,anul): 05.05.2020

Nr. aviz:

Localit.: **BUCURESTI SECTORUL 3**Judetul: **BUCURESTI**

Contul:

Banca:

Cota T.V.A. : 19%

Cap. Social: 32.700 LEI

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar - LEI -	Valoarea - LEI -	T.V.A. - LEI -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ID 200 3m portanta 2000kg GUTMAN-H	Buc	2,00	55,00	110,00	20,90
2	PSO 3.25T	Buc	2,00	18,00	36,00	6,84
3	PSO 6.5T	Buc	2,00	40,00	80,00	15,20
4	ID 400 4m portanta 4000kg GUTMAN-H	Buc	2,00	140,00	280,00	53,20

**TERMENI CONTRACTUALI:**

Observatii:

Contract nr:

Data livrării marfii.....

Data prestării serviciului.....

Data încasării avansului.....

2485 / 18.05.2020

SCADENTA LA: 04.06.2020

Factura și termenii contractuali sunt acceptate de beneficiar, prin semnarea prezentei.

Mod de plata: OP

	Ind expediția	TOTAL (LEI)	506,00	96,14
	delegatului:			
	Nr:	Semnătura de primire a mărfii/facturii	TOTAL DE PLATĂ	
	05.05.2020			
Semnaturile:				